СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2018 года № 203
О внесении изменений в решение совета депутатов
МО Город Шлиссельбург от 18.12.2013 № 259
«Об утверждении гимна муниципального образования
Шлиссельбургское городское поселение
[bookmark: _GoBack]муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 2 Устава МО Город Шлиссельбург Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.  Внести в решение совета депутатов МО Город Шлиссельбург от 18.12.2013 № 259 «Об утверждении гимна муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области» следующие изменения:
1.1.  По всему тексту решения слова «муниципальное образование Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области» заменить словами «муниципальное образование Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»
1.2.  Слова «Основан императором Петром» гимна заменить словами «Ты был рожден под ангельским крылом».
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования				             Н.А. Силаева